[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ПРЕДСЕДАТЕЛЯ БЕРЕЗНИКОВСКОЙ ГОРОДСКОЙ ДУМЫ
ПЕРМСКОГО КРАЯ

              21.12.2015                                                                               № 14
	О внесении изменения                 в Положение о комиссии           по соблюдению требований         к служебному поведению муниципальных служащих Березниковской городской Думы                           и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением председателя Березниковской городской Думы от 31.03.2015 № 4

В соответствии с Указом губернатора Пермского края от 22 октября 2015 г. № 150 «О внесении изменений в отдельные указы губернатора Пермского края», в целях приведения муниципальных актов в соответствие с действующим законодательством
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в Положение о комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих Березниковской городской Думы и урегулированию конфликта интересов, утвержденное постановлением председателя Березниковской городской Думы от 31.03.2015 № 4, следующее изменение:
1.1.пункт 2.3. раздела 2 дополнить абзацем третьим следующего содержания:
«представитель структурного подразделения администрации губернатора Пермского края, осуществляющего полномочия органа по профилактике коррупционных и иных правонарушений, в случае рассмотрения вопросов, являющихся основаниями для увольнения муниципального служащего в связи с утратой доверия, предусмотренных статьями 14.1 и 15 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» (без указания персональных данных).».
2.Разместить на официальном сайте Березниковской городской Думы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Председатель городской Думы                                    К.В.Белоглазов